Ярославская областная Дума

В соответствии со статьей 133 Регламента Ярославской областной Думы вношу на рассмотрение Ярославской областной Думы проект постановления Ярославской областной Думы «О проведении проверки Контрольно-счетной палатой Ярославской области».
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Депутат Ярославской

областной Думы                                                             М.Л.Крупин

Проект

вносит депутат

Ярославской областной Думы

М.Л.Крупин

Ярославская областная Дума

шестого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

г. Ярославль

О проведении проверки Контрольно-счетной палатой Ярославской области
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поручить Контрольно-счетной палате Ярославской области (А.П.Набатов) провести в 2014 году проверку эффективности использования средств областного бюджета, выделенных в 2013 году в качестве субсидий на обеспечение равной доступности жилищно-коммунальных услуг для населения и субсидий на частичную компенсацию расходов, связанных с реализацией полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований по теплоснабжению, имеющих своей целью частичное погашение задолженности ОАО «ТГК-2» за поставки природного газа в Ярославской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий